Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna Hani i Elezit / Municipality of Hani i Elezit

02004 7~ /2020

Duke u bazuar né€ Ligjin mbi Vetéqeverisje Lokale t¢ Komunave té Kosovés

me nr. 03/L-040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t¢ Komunés dhe 58 pérgjegjsité e

kryetarit té komunés dhe né bazé té propozimit té Drejtorisé pér Urbanizém, Kryetari
i Komunés s€ Hanit té Elezit merr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VERIFIKIMIN E PRONAVE KOMUNALE ME QERA

1 Merret vendim pér formimin e komisionit pé&r verifikimin dhe vlerésimin e pronave
komunale, pronat komunale t¢ dhéna me qera, lokalet afariste, sipérfaget e tyre,
sipérfaget toké&sore dhe gjithashtu t& béhen verifikime n& pronat komunale t€ hapsirave
banesave t& dhéna me gera.

2. Ky vendim merret pér arsye se komuna jon& nuk ka b&ré ndonjé verifikim t& kétyre
pronave, andaj &shté e nevojshme qé njé verifikim i till€ i pérgjithshém t& b&het dhe t&
mbahet nj€ evidence e sakté e shiryt€zuesve t€ pronave komunale t&€ dhéna me gera.

3. Komisioni do t& jeté me k&té pérbérje:
- Vait Daci — Kryetar i komisionit

- Ilir Bushi — ané&tar dhe
- Amir Berisha anétar

4. Me két¢ vendim njoftohen: Anétarét e komisionit, Drejtoria pér Urbanizém,

Kadastér dhe Mbrojtje té Mjedisit dhe Arkivi i Komunés.
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